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MAQUINAS - FERRAMENTRS « GASES

COMPRESSORES
PROFISSIONAIS
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Cilindro ferro fundido de Alta Qualidade

Construcao robusta com qualidade, durabilidade /
fiabilidade e baixo custo de manutengao.
Componentes que cumprem Normas de Qualidade elevada:

Filtro Aspira¢ao Silenciado
Unidade Compressora
Motor Elétrico

Valvula de Seguranca
Interruptor / Pressdstato
Filtro Redutor
Reservatoério

Purgador Manual

PAPRAPODm

CLASSIC 200 TR Fabricado em Portugal




RUBETE

CLASSIC 24 MR CLASSIC 50 MR

CLASSIC100 MR/ 100 TR CLASSIC 100 TP

CLASSIC 200 MR/ 200 TR CLASSIC 200 TP
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CLASSIC 300 TP / 300 TP2 CLASSIC 300 TDP
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CLASSIC 300 TDP2 CLASSIC 500 TDP

RUBETE

CLASSIC 500 NSH39




waV

NogprwbhN =

Entrada de Ar

Saida de Ar

Valvula de Aspiragao
Valvula de Compressao
Pistao

Cambota

Biela

Modelo Aspiragao
24MR 11.0.40.024 195
50MR 11.0.40.050 195
100MR 11.0.01.108 210
100TR 11.0.03.107 210
200MR 11.0.01.200 390
200TR 11.0.03.200 390
100TP 11.0.03.108 210
100MP 11.0.02.102 210
200TP 11.0.04.200 390
200MP 11.0.02.200 390
300TP 11.0.04.300 530
300TP2 11.0.05.300 600
300TDP 11.0.06.300 780
300TDP2 11.0.07.300 1060
500TDP 11.0.06.500 1060
500NSH39  11.0.09.500 1200

Pressao
Maxima
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Poténcia
Hp / Kw
2115
2115
15111
19/11
3122
3122
15/11
15/11
3122
3122
413
5504
3+3/2,2+2,2
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b+l [ 3+3
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Tensao

Volt

220
220
220
380
220
380
380
220
380
220
380
380
380
380
380
380
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Grupo

SD2
SD2
SB28
SB28
K18
K18
SB28
SB28
K18
K18
NS39
NS39
K18
NS39
NS39
NSH39
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Rotagoes
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Nivel
Sonoro dB

o)

Reservatario
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Dimensoes

r.p.m.

1480
1480
900
900
1000
1000
900
900
1000
1000
810
1100
1000
810
810
1100

83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
82
82
82
82
82
82

600x300x610

820x340x690
1170x460x900
1170x460x900
1450x490x990
1450x490x990
1170x460x840
1700x460x840
1450x490x940
1450x490x940
1800x500x1300
1800x500x1300
1800x500x1000
1800x500x1000
2100x600x1200
2100x600x1200
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MAQUINAS - FERRAMENTAS - GASES

Zona industrial de Constantim, lote 105
5000-082 VILA REAL

Telemovel : 935 866 886
Telefone : 259 336 922

E-mail : Mafergasa.lda@gmail.com www.mafergasa.com



